П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 15.11.2024                                                                           № 01-07/577

с. Белая Глина

Об утверждении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведе-

ния всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образо-

вания, науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября

2023 года № 2688   «Об организации проведения муниципального этапа все-

российской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в

2023-2024 учебном году», Управления образования АМО Белоглинский район

от 12.09.2024 года № 01-07/440 «Об организации и  проведении муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»,

от  24.10.2024 года № 01-07/522 «Об участии обучающихся муниципального

образования Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской

олимпиады по экологии в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников по экологии (приложение 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций:

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими

проходных баллов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина

Итоги

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

9 класс

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО
Итоговый

балл

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участник)

1 Константинов Максим Андреевич 9 9 МБОУ СОШ№5 14 участник

2 Залитко анастасия Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №16 13 участник

3 Белов Матвей Викторович 9 9 МБОУ СОШ №16 12 участник

4 Юшкова эвелина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №16 12 участник

5 Мошева Нелли  Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №16 11 участник

6 Семенова Юлия Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №28 11 участник

7 Кривенко Клавдия Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 32 11 участник

8 Гэймандинова Анастасия Вячеславовна 9 9а МБОУ СОШ 11 10 участник

9 Саратова Вероника Дмитриевна 9 9а МБОУ СОШ 11 10 участник

10 Фролов Дмитрий Егорович 9 9 МБОУ СОШ №16 10 участник

11 Тюменцева Валерия Петровна 9 9 МБОУ СОШ №28 10 участник

12 Алябышева Снежанна Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ№5 10 участник

 Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 15.11.2024 г. № 01-07/577

13 Дудинов Сергей Андреевич 9 9а МБОУ СОШ 11 9 участник

14 Шалимов Кирилл Николаевич 9 9 МБОУ СОШ № 32 9 участник

15 Шатило Кристина Динисовна 9 9 МБОУ СОШ №16 8 участник

16 Шевчук Яромир Александрович 9 9б МБОУ СОШ 11 8 участник

17 Рыкало  Павел  Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ №18 8 участник

18 Полупанова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №18 8 участник

19 Геймандинова Дарья Вячеславовна 9 9а МБОУ СОШ 11 6 участник

20 Калинина Вероника Алексеевна 9 9а МБОУ СОШ 11 6 участник

21 Агасян Лусине Ваневна 9 9 МБОУ СОШ№5 6 участник

22 Селихова   Ксения Руслановна 9 9 МБОУ СОШ№5 4 участник

23 Жигулина Марина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ№5 4 участник

24 Муковозов Азамат Олегович 9 9 МБОУ СОШ №18 4 участник

25 Калайда Ангелина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ №16 2 участник

10 класс

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО
Итоговый

балл

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник)

1 Масалитина Полина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 32 22 участник

2 Комов  Андрей  Валерьевна 10 10 МЬОУ СОШ № 9 20 участник

3 Предыбайлова Валерия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 19 участник

4 Бойков  Ярослав Витальевич 10 10 МБОУ СОШ№5 19 участник

5 Попов Прохор Викторович 10 10 МБОУ СОШ № 32 18 участник

6 Куликов Артем Михайлович 10 10 МБОУ СОШ № 9 17 участник

7 Михайлова Дарья Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 5 17 участник

8 Польщикова Ульяна Александровна 10 10 МБОУ СОШ №18 17 участник

9 Хван  Артем  Андреевич 10 10 МЬОУ СОШ № 9 17 участник

10 Полупанова Валерия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 16 участник

11 Новикова Екатерина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 5 16 участник

12 Байдина  Виктория Андреевна 10 10 МБОУ СОШ№5 15 участник

13 Фролов Никита Константинович 10 10 МБОУ СОШ № 11 15 участник

14 Николенко Анастасия Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 12 14 участник

15 Русина Дарья Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 14 участник

16 Шульгинов Дмитрий Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 12 14 участник

17 Акинин Вячеслав Васильевич 10 10 МБОУ СОШ № 28 14 участник

18 Жажоян Сона Жирайровна 10 10 МБОУ СОШ № 12 13 участник

19 Сафаралиев  Раил Фазилович 10 10 МБОУ СОШ№5 13 участник

20 Чубукина Мария Константиновна 10 10 МБОУ СОШ № 12 12 участник

21 Гулян Кристина Арменовна 10 10 МБОУ СОШ № 5 11 участник

22 Соболь Олеся Павловна 10 10 МБОУ СОШ №18 9 участник

23 Каленов Артём Максимович 10 10 МБОУ СОШ № 12 8 участник

24 Александров Александр Александрович 10 10 МБОУ СОШ №28 8 участник

25 Жарких Денис Андреевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 0 участник

11 класс

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО
Итоговый

балл

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участник)

1 Непочатых Анна Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 11 63 победитель

2 Пилипец Ксения Константиновна 11 11 МБОУ СОШ № 11 61 призер

3 Позднякова Екатерина Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ № 11 40 призер

4 Дрыга Кристина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 33 участник

5 Ульменов Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 9 28 участник

6 Верниковский Марк Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ № 9 24 участник

7 Терновой Егор Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 11 22 участник

8 Кузьмина  Ксения Витальевна 11 11 МБОУ СОШ №28 22 участник

9 Максимова Софья Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 21 участник

10 Поздняков Никита Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ № 11 21 участник

11
Каломбо-

Муламба
Ариана  Николас 11 11 МБОУ СОШ № 9 20 участник

12 Жихарева Софья Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ №12 18 участник

13 Сухомлинова Анастасия Николаевна 11 11 МБОУ СОШ № 5 14 участник

14 Лачугина  Марина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №18 14 участник

15 Мелихова Юлия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №12 14 участник

16 Горбачев Денис Андреевич 11 11 МБОУ СОШ №18 13 участник

17 Курбатов  Сергей Иванович 11 11 МБОУ СОШ №28 11 участник

18 Чаков Богдан Александрович 11 11 МБОУ СОШ №18 4 участник

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина